
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA STC ,  dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \  V de CzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA* ^ A ^ V° d e 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV , 
do RIMPDF T (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG 
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.112107/2016-87. 

R E S O L V E : 

Art . I O - Designar  os servidores JÚLI O TOSHI O MANDAI , matrícula n° 
4046, e PABL O NUNES DA COSTA, matrícula n° 4603, para, em comissão, exercerem o 
encargo de GESTORES do Contrato n° 003/2017, firmado com THYSSENKRUPP 
ELEVADORE S S/A, que tem por  objeto contratação de empresa de engenharia 
especializada para realização de serviços de assistência técnica, relativos à manutenção 
preventiva e corretiva, inclusive no sistema de monitoramento de tráfego TKVISION , nos 
elevadores de marca Thyssenkrupp instalados no Edifício-Sede do MPDFT, e o servidor 
MARCEL O FIUSA, matrícula n° 4201, para exercer  o encargo de GESTOR 
ADMINISTRATIVO . 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.003, 21 DE FEVEREIRO DE 2017.


